eÂrumn DE YEnEADoRE§
TNANCISCO BELTRÃO
Nosso compromisso é
trabalhar por vocêI

Ofício no 008 1025 Gabinete da Vereadora Aline Biezus

Conselho tunicipal dos Dircitos da tulher de Francisco Beltrão - PR

llma. Sr.a Vice-precidenb

Juceli Pacifico Rafagnim

Cumprimentando-o(a) cordialmente, viemos por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria manifestação, em forma de parecer opinativo, acerca do Projeto de Lei n.o

0612025, em trâmite na Comissão de Saúde, Bem Estar e Meio Ambiente, da Câmara

de Vereadores de Francisco Beltrão, o qual adentra na questão do aborto e da outras

providências.

Essa solicitação se faz necessária para ampliar o debate sobre o referido

projeto junto a outros órgãos que possam oferecer contribuições técnicas e

institucionais, levando em conta a complexidade e a relevância do tema.

Antecipadamente, agradecemos sua atenção e colaboração, certos de que sua

manifestação contribuirá significativamente para o enriquecimento do debate.

Reiteramos nossa disposição para eventuais esclarecimentos e permanecemos no

aguardo de vossa manifestação, a qual pode ser enviada neste e-mail:

Atenciosamente

Francisco Beltrão - PR, 17 de março de 2025.

VRA.

PRES. DA DE BENí ESTAR E tIíEIO AMBIENTE

cNPr s 7 8.686.5s7 I OO O] -l 5 Telefones (46) 260l -O4l O

c mfb@Df ra nci scobe ltra o. pr.leg.br
tlstâg,rem3 @ca m a ra be lt ra o

@camerabeltrao
Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro

Francisco Beltrão - pR

@ franciscobeltrao.pr.leg,br

17{§3nA25, 16:43 Gmail - Ofício 0&2025

Assessoria Câmara Municipal Francisco Beltrão <6amaramunicipalfb@gmail.com>l.t Grnâil

Ofício 08-2A25
1 mensagem

Assessoria câmara l$unicipal Francisco Beltrão <cemaramunicipalfu@gmail.com>

Para: cmdm_fu @hotmail.com

conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Francisco Beltrão - pR

llma. Sr.' Vice-presidente

Juceli Pacifico Rafagnim

17 de março de 2A25 às
16:42

Venho por meio desta encaminhar o presente ofício de gabinete A&l2O25 de autoria da Vereadora AIine
Biezus, e copia do PL Oü2O25 para apreciaçáo de vossa senhoria.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

rafael

Assessor Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores
Francisco BelBão - PR
46 2601-0410

2 anexos

Ê Offcio n. Í)8-2025 - Conselho tunicipal da tulhen$f
1 87K

cru1 PL 06-2025.pdf
-r 62oK